
 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

00147 ROMA - Piazzale Antonio Tosti n. 4 

 

Spett.le Società 

SODEXO ITALIA S.P.A. 

Via Fratelli Gracchi n. 36 

20092 Cinisello Balsamo (MI) 

sodexocommercialescu@legalmail.it 

 

OGGETTO: Procedura aperta per affidamento triennale del servizio di cucina e mensa per gli ospiti 

della casa di riposo e della R.S.A. “TOTI” - CIG N. 9763357114. 

Comunicazione avvenuta stipula del contratto ai  sensi  dell’art.  76 comma  5  lettera  d)  

del  D.Lgs.  50/2016   

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 comma 5 lettera d) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., si comunica che 

in data 26.06.2024, è stato stipulato il contratto d’appalto registrato al repertorio aziendale al n. 135/2024, 

relativo al servizio di cui all’oggetto, aggiudicato definitivamente con Determinazione Direttoriale n. 

276 del 07.05.2024, in favore della Società CIRFOOD S.C., con sede legale in Via Nobel n. 19, Reggio 

Emilia C. Fisc. e P.IVA 00464110352 per l’importo di € 1.326.318,75 oltre IVA. 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito internet Aziendale alla sezione “Bandi e Avvisi”, 

sulla piattaforma telematica Net4market e trasmessa a tutti i partecipanti alla gara. 

 

Distinti saluti. 

Il RUP 

Geom. Marco Grasselli 
 

mailto:sodexocommercialescu@legalmail.it

		2024-06-28T09:49:31+0000
	Marco Grasselli




